ARZTEVERZEICHNIS
LANDKREIS HEIDENHEIM

MIT ZUSATZINFORMATIONEN VON
PARTNERN DER GESUNDHEIT

Ausgabe
2021

Wir helfen

hier und jetzt :S'-

Arbeiter-Samariter-Bund
Baden-Wirttemberg e.V.
Region Heilbronn-Franken




Fachpraxis fur Podologie
Monika Wélz

staatl. gepr. Podologin .
Praxis:

Clichystrasse 6

89518 Heidenheim

Tel. 07321-49921

eMail: podologie@woelz.eu

Wir suchen Sie!
* Pflegefachkraifte m/w/d
e Pflegehilfskrafte m/w/d
* Betreuungskrafte m/w/d

e Hauswirtschafter m/w/d
Kontakten Sie die untenstehenden Adressen:

Wir freuen uns auf Ihre Bewerbung!

> ASB Baden-Wurttemberg e.V.
AsB Region Heilbronn-Franken
Arbeiter-Samariter-Bund Tel. 071 31/9739-1 1 0

Baden-Wirttemberg e.V.  bewerbung@asb-heilbronn.de
Region Heilbronn-Franken www.asb-unvorstellbar.de

Inhaltsverzeichnis Seite:
Allgemeinmedizin u. Praktische Arzte 1-3
Facharzte 3-10
Zahnarzte 10-12

mehr Arzte unter: www.dentumed.de

Ausgabe September 2021
Eine Gewahr fir die Vollstandigkeit der Angaben wird
nicht Gtbernommen. Wir arbeiten mit der Absicht, seritse
und aktuelle Daten zu bieten. Fir Fehler die durch
Quellen oder Bearbeitung entstanden sind, kann keine
Haftung Gbernommen werden. Korrekturhinweise
nehmen wir selbstversténdlich als wichtig an.
Der Nachdruck - auch auszugsweise - und die
Abspeicherung auf Datentrager aller Art ist verboten.
Herausgeber: Titelbild: Honey Kochphon Onshawee @pixabay.com

Vollmuth Marketing GmbH

Uhlandstrale 18, 71155 Altdorf

Tel. 07031/921 22-0, Fax 921 22-13

www.dentumed.de e-Mail info@dentumed.de
In Zusammenarbeit mit dem ASB in Heidenheim

Der Umwelt zuliebe drucken wir auf
chlorfrei gebleichtem Papier.




Allgemeinmedizin und Praktische Arzte

Dischingen

Dr. Mitrica Alina
Gerstetten

Dr. Albrecht Tobias

Dr. Funk Andrea
Guggemos Eva Luise
Dr. Gunsilius Hansjorg
Merk Elisabeth
Giengen

Dr. Bausenhardt-Ahl Cornelia
Buchholz Irene

Dr. Fuchs Rudolf

Dr. Hogerle Peter

Dr. Kromm Eugen

Dr. Moser Emst-Georg
Dr. Softic Nina
Heidenheim

Dr. Albert Gunter

Dr. Bruckschlegl Ingrid
Buchholz Irene

Dr. Bussinger Christine
Dr. Dangelmaier Denise
Dr. Edrich Jens
Fernandez Palma Lien Yaremi
Dr. Freisler Gerd

Dr. Geyer Ulrike

Gmelin Gert-Michael
Dr. GraBle Mathias

Dr. Grath Ofelia-Rozalinda
Dr. Guter Cornelia
Heinemann Thomas

Dr. Herholz Helge

Dr. Kromm Eugen

Dr. Laubersheimer Andreas
Dr. Maunz Katrin

Dr. Maunz Michael
Moshidi-Mihl Dana

Dr. Neubert Christian
Peterke Peter

Dr. Reifnecker Susanne
Dr. Riggers Urte
Herbrechtingen
Brandt-Hofflin Kerstin
Dr. Meyer Axel
Steigerwald Christiane
Dr. Steigerwald Martin
Hermaringen

Dr. Gobel Sebastian
Konigsbronn

Dr. Deckner Peter

Dr. Kélsch Dietrich
Mergelstetten

Dr. Dylla Johann

Dr. Handel Matthias

07327
Bergstr. 13
7323
Karlstr. 39 6328
Karlstr. 39 5665
Karlstr. 39 5665
Karlstr. 39 6328
Karlstr. 39 5665
07322
Schwagestr. 70 4944
Héhnlestr. 19 4062
Oggenhauserstr. 13 96970
Oggenhauserstr. 13 96970
Hahnlestr. 19 4062
Schwagestrale 70 70 4944
Ulmer Str. 55 919191
07321
Bergstr. 5 4892644
Helmut-Bornefeld-Str. 22 948060
Bergstr. 2 946590
August-Losch-Str. 26 2791444
Clichystr. 6 7303020
Bergstr. 7 4892644
Heinrich-Voelter-Str. 8 22444
Bergstr. 2 480889
Am Wedelgraben 16 730430
Giengener Str. 32 51506
Bergstr. 7 941454
Bergstr. 18 279900
Brucknerstr. 1 41016
Bihlstr. 25 921818
Eugen-Jaekle-Platz 12 42204
Bergstr. 2 946590
Am Wedelgraben 16 730430
Brucknerstr. 1 41016
Brucknerstr. 1 41016
In den Seewiesen 76 96860
Am Wedelgraben 7 24744
Ruckertstr. 23 952520
Eugen-Jaekle-Platz 20 9249380
August-Losch-Str. 26 2791444
07324
Grundweg 3 988777
Steigstr. 27 410400
Brandtstr. 27 9833500
Brandtstr. 27 9833500
07321
Schillerstr. 8 730430
07328
Schickardtstr. 7 96070
Aalener Str. 9/1
07321
Leonberger Weg 26 9249290
Leonberger Weg 26 9249290



Dr. Kron-Handel Nadja
Schoch Martina
Mittelrain

Dr. Steckeler Ulrike
Tiefenbacher-Maneth Britta
Dr. Vallerius Ernst-Peter
Nattheim

Dorschner Stefan

Dr. Ganzenmiiller Theresia
Miiller-Noll Bernadette

Dr. P6sl Alexander

Dr. Pos| Beatrix

Dr. Schorl-Schweikardt Birgit
Niederstotzingen

Dr. Cira Karin

Krechlak Annelore

Mourao Cruz Berger Laysa
Dr. Popa Dana-Deniza

Dr. Traeger Markus

Willeck Silvia
Schnaitheim
Moshidi-Mihl Dana
Tiefenbacher-Maneth Britta
Sontheim an der Brenz
Dr. Cira Karin

Dr. Popa Dana-Deniza
Steinheim am Albuch
Dr. Flebbe Almut

Dr. Haug-Keck Dagmar
Heintzen Katrin

Jaschinski Claudia

Dr. Sandfort Stefanie

Dr. Tritschler Heike

Anasthesiologie
Giengen

Eisele Harald

Dr. Fuchs Rolf
Heidenheim

Prof. Dr. Brinkmann Alexander
Fréschl Alexandra

Dr. Gelzenlichter Michael

Augenheilkunde
Giengen

Eckert Augenarzte MVZ

Dr. Kneer Michael

Dr. Lenz und Kollegen
Heidenheim

Dr. Lenz und Kollegen

Dr. Singer Manuela

Prof. Dr. Spraul und Kollegen

Leonberger Weg 26
Carl-Schwenk-Str. 18

Griinewaldplatz 4-6
Griinewaldplatz 4-6
Griinewaldplatz 4-6

Goethestr. 7
Heidenheimer Str. 17
Goethestr. 7
Fleinheimer Str. 3
Fleinheimer Str. 3
Goethestr. 7

GroRe Gasse 23
Oberstotzinger Str. 1
Oberstotzinger Str. 1
Grofe Gasse 23
Oberstotzinger Str. 1
Oberstotzinger Str. 1

Griinewaldplatz 4-6
Griinewaldplatz 4-6

Brenzer Str. 29
Brenzer Str. 29

Albuchstr. 23
Hirschstr. 18
Albuchstr. 23
Hirschstr. 18
Albuchstr. 23
Albuchstr. 23

Marktstr. 84
Marktstr. 84

Schlofhaustr. 100
Wachterstr. 7
Schnaitheimer Str. 15

Obertorstr. 1
Marktstr. 84
Oggenhauser Str. 13

Bergstr. 7
Eugen-Jackle-Platz 12
Kurze Str. 5

9249290
51750
07321
62067
62067
62067
07321
71168
730930
71168
71554
71554
71168
07325
5007
952990
952990

952990
952990

07321

07325
4750
4750

07329

280
263
280
263
280
280

07322
934330
934330
07321
332212
5578181
98650

07322
918950
934330
8519
07321
43730
2141
93930

mehr Arzte unter: www.dentumed.de




Chirurgie
Giengen

Dr. Kilburger Gétz
Heidenheim

Dr. Biirger Axel

Heye Hubertus
Klinikum Heidenheim
Prof. Dr. Kraus Tobias
Dr. Miesner Hans
Siebach Annelore

Lange Str. 36

Schnaitheimer Str. 15
Kurze Str. 5
Schlofhaustr. 100
Kurze Str. 5
Schnaitheimer Str. 15
Schnaitheimer Str. 15

Frauenheilkunde und Geburtshilfe

Giengen

Dr. Boscher Sylvia
Heidenheim
Alp-Aktan Deniz

Dr. Bekker Viktoria

Eppel Carmen

Dr. Hildebrandt-Maier Cornelie
Klinikum Heidenheim

Dr. Langheinrich Dorothea
MVZ Kliniken

Starmiller Attila

Dr. Walz Christian

Dr. Yousef Akram
Herbrechtingen

Dr. Gautsch Tanja

Maier Andrea

Zolle Stefanie

Haydnstr. 7

Grabenstr. 22-24
Eugen-Jaekle-Platz 49
August-Losch-Str. 26
Georg-Beutler-Str. 43
SchloRhaustr. 100
Georg-Beutler-Str. 1
SchloBhaustr. 100
Olgastr. 7
Georg-Beutler-Str. 1
Schnaitheimer Str. 15

Lange Str. 36
Lange Str. 36
Lange Str. 36

Hals-, Nasen-, Ohrenheilkunde

Heidenheim

Dr. Reifinecker Thomas
Roon Irina

Specht Alexander

Dr. Wenig Steffan

Bergstr. 18
Bergstr. 2
Bergstr. 2
Bergstr. 18

Haut- und Geschlechtskrankheiten

Giengen
Brzegowa-Zawalska Katarzyna
Dr. Kleemann Erwin
Heidenheim

Dr. Hagel Elisabeth

Dr. Hipp Nicola

Kaifel Martina

Dr. Neubert-Dahlke Anja Katrin
Mergelstetten

Dr. Maurer Stephan

Burgstr. 27
Burgstr. 27

Bergstr. 18
Bergstr. 18
Bergstr. 18
Am Wedelgraben 7

Zoeppritzstr. 1

07322
6070

07321
98650

330

98650
98650

07322
96610

07321
30211
46669

9245185
40851
330
41010
3397100
23003
41010
43081
07324
7446
7446
7446

07321
40081
44656
44656
40081

07322
4044
4044

07321

43670
43670
43670
24744
07321
951626

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Innere Medizin

Gerstetten

Dr. Banzhaf Hans-Martin
Giengen

Ahl Volker

Dr. Gaiser Norbert

Dr. Kéniger Michael
Kreiskrankenhaus Giengen
Wernheimer Anton
Zawalski Wojciech
Heidenheim

Dr. Braun Johanna

Dr. Daumidiller Tobias

Dr. Gerlach Kai

Dr. Geyer Ulrich

Dr. Grupp Eugen

Dr. Grupp Eugen
Klinikum Heidenheim
Dr. Lapins Gisela

Mvz

Dr. Petersen Volker

Dr. Pfliger Carolin

Dr. Rufle Walter
Slatosch Holger

Dr. Tsotsoglou-Malowaniec Anna
Dr. Wolf Stefan
Herbrechtingen
Gajda Anna

Dr. Kommer Vera

Dr. Kruber Reiner
Konigsbronn
Bergmann Stefanie
Mittelrain

Dr. Rohbeck Claudia

Dr. Vallerius Ernst-Peter
Mergelstetten

Dr. Gnerlich Stephan

Dr. Majer Regina
Schnaitheim

Dr. Rohbeck Claudia
Steinheim am Albuch
Grozinger Daniel Johannes
Dr. Sandfort Jorg

Kinder- und

Jugendlichenpsychotherapeuten

Gerstetten

Eitle Lieselotte
Frowein Katharina
Giengen
Baurmann Thomas

07323
Karlstr. 39 6001
07322
Schwagestr. 70 4944
Oggenhauser Str. 13 96970
Oggenhauser Str. 52 5262
Hirschstr. 1 954201
Obertorstr. 14 9049424
Johann-Sebastian-Bach-Str. 28 7073
07321
Kurze Str. 5 349532
Am Wedelgraben 16 730430
Schnaitheimer Str. 15 44025
Am Wedelgraben 16 730430
Nérdlinger Str. 60 22444
Heinrich-Voelter-Str. 8 22444
Schlofhaustr. 100 330
Friedrichstr. 3 20048
Schmelzofenvorstadt 33 939620
Kurze Str. 5 34280
Clichystr. 6 7303020
Kurze Str. 5 349532
Bergstr. 18 41083
Schlossstr. 34 98950
Kurze Str. 5 349532
07324
Elsterweg 5 4102974
Lange Str. 36 919191
Lange Str. 9 96600
07328
Aalener Str. 9/1 6666
07321
Griinewaldplatz 4-6 62067
Grlinewaldplatz 4-6 62067
07321
Zoeppritzstr. 1 95000
Zoeppritzstr. 1 95000
07321
Griinewaldplatz 4-6
07329
Hirschstr. 18 263
Albuchstr. 23 280
07324
Anhausenerstr. 17 42394
Nelkenstr. 8 0176-28812735
07321

Burgstr. 26b

mehr Arzte unter: www.dentumed.de




Heidenheim
Dorsch Gerald

EnRle Matthias

Goser Thomas

Dr. Oswald Barreto Sylvia
Herbrechtingen
Koussemou Juliane
Niederstotzingen
Schmidt Jana
Mergelstetten
Merz Gabriele

Brenzstr. 33
Clichystr. 6

Hauptstr. 90
Talhofstr. 12

Benediktinerweg 6
Im Stadtle 7

Ravensburger Str. 59

Kinder- und Jugendpsychiatrie

Heidenheim
Dr. Gmelin Ulrich

Sudetenstr. 35

Kinder-und Jugendmedizin

Heidenheim

Dr. Bauerle Tamara

Dr. Blickle Klaus-Dieter
Dr. Blickle Silke

Dr. Dietz Ines

Dr. Heinemann Ute
Klinikum Heidenheim
Dr. Lesch Antje

Dr. Méller Andreas
MVZ Kliniken

Herbrechtingen
Dr. Anklam Olaf

Bahnhofsplatz 9
Schnaitheimer Str. 17
Schnaitheimer Str. 17
Bergstr. 7

Bihlstr. 25
SchloRhaustr. 100
Bahnhofsplatz 9
Bahnhofsplatz 9
Schlofhaustr. 100

Lange Str. 37

Mund-Kiefer-Gesichts-Chirurgie

Heidenheim

Dr. Fréschl Thomas
Dr. Griininger Steffen
Dr. Steckeler Stefan

Kurze Str. 7
Kurze Str. 7
Kurze Str. 7

Nervenheilkunde/Neurologie

Giengen

Koch Klaus
Heidenheim

Dr. Brauner Elke

Dr. Brauner Marcus
Dr. Breitinger Norbert
Dr. Halbgewachs Frank
Dr. Handel Susanne
Klinikum Heidenheim
Dr. Weber Johanna
Konigsbronn

Dr. Maiter Uwe

Marktstr. 2

Bergstr. 2

Bergstr. 2
Clichystr. 6
Clichystr. 6
Clichystr. 6
SchloRhaustr. 100
Clichystr. 6

Aalener Str. 9/1

07321
315246
272142
4896268
9109244
07324
9888817

07325
5040038
07321
277828

07321
274500

07321
24990
42456
42456
26688

921818

330
24990
24990

3397200

07324
985611

07321
24564
24564
24564

07322
7088

98220
98220
43093
43093
43093

330
43093

07328

mehr Arzte unter: www.dentumed.de




Neurochirurgie

Heidenheim
Prof. Dr. Deininger Martin

Nuklearmedizin

Heidenheim
Dr. Miiller-Heiden Ekkart
Dr. Gorner und Kollegen

Orthopadie
Heidenheim
Andrae Ronald

Dr. Eger Wolfgang
Dr. Frey Mathias
Heye Hubertus

Dr. Kempa Bernhard
Klinikum Heidenheim
Prof. Dr. Kraus Tobias
Dr. Schmelz Andreas
Dr. Schroed! Peter

Kurze Str. 5

Friedrich-Pfenning-Str. 21
Bergstr. 13

Grabenstr. 24
Hauptstr. 3

Kurze Str. 5

Kurze Str. 5

Kurze Str. 5
SchloRhaustr. 100
Kurze Str. 5

Bergstr. 13
Schnaitheimer Str. 20

Psychiatrie und Psychotherapie

Heidenheim

Dr. Brauner Elke

Dr. Brauner Marcus
Dr. Handel Susanne
Konigsbronn
Dr. Maiter Uwe

Psychologische Psychotherapeuten

Giengen

Auer Angela

Dauner Brigitte
Heidenheim

Briz Elzbieta

Féalchle Annabell
Froschauer Evelin
Kirschner Heidi
Mayer Katharina

Dr. Meuer Marieluise
Nassar Nadine

Rau Tabea
Siegmund Karlheinz
Herbrechtingen
Georgii Brigitte
Gross Walter
Niederstotzingen
Etzel-Fuchs Tatjana

Bergstr. 2
Bergstr. 2
Clichystr. 6

Aalener Str. 9/1

Seilerweg 5
Hirschstr. 17

Christianstr. 15

Am Wedelgraben 23
Huhlenstr. 8
Ploucquetstr. 13
Talhofstr. 12
Zeppelinstr. 14
Clichystr. 6
Fuchssteige 109/2
Erhardstr. 33

Brenzstr. 1b
Lange Str. 36

Im Stadtle 7

07321

07321
943030
345960

07321
26653
24644

330

925130
21219

07321
98220
98220
43093

07328

07322

0174-9779475

931133
07321
924272
9458875
924626
46666
9245443
43303
480819
3055466
925661
07324
704228
9898298
07325
924615

mehr Arzte unter: www.dentumed.de




Sontheim an der Brenz
Horger Susanne

Psychotherapeutisch titige Arzte

Giengen

Doian Nina

Dr. Westebbe Dirk

Dr. Ziegler-Henn Regina
Heidenheim

Andrea Ulrike
Seidel-TreR Regine

Radiologie
Heidenheim

Dr. Ghilescu Voica

Dr. Gorner u. Kollegen
Klinikum Heidenheim
MVZ Kliniken

Urologie
Giengen

Dr. Miller Klaus Georg
Heidenheim
Klinikum Heidenheim
Neumann Gerhard
Wiindisch Matthias
Schnaitheim
Cedrone Fabio

Zahnarzte
Dischingen

Dr. Schehl Joachim
Gerstetten
Cosma Sorina
Héaderle Katja Stefanie
Dr. Héfer Margarita
Dr. Walker Steffen
Giengen

Dr. Dr. Andres Liviu-Constantin
Buchgraber Ulrich
Dr. Huth Guido

Dr. Kleemann Frank
Krause Martin

Dr. Maunz Markus
Mundwelt32 MVZ
Dr. Ruber Melanie
Siewert Michael

Dr. Stark Lorenz

Dr. Thuy Elisabeth
Unseld Martin

Gallusweg 7

Danzinger Str. 11
Oggenhauser Str. 13
Am Lautenberg 32

Am Wedelgraben 23
Bergstr. 18

Schlofhaustr. 100
Bergstr. 13

Schlohaustr. 100
SchloRhaustr. 100

Marktstr. 23

SchloRhaustr. 100
Bahnhofplatz 9
Olgastr. 7

Grinewaldplatz 14-16

Zum Englischen Wald 2

Bohmenstr. 19
Wilhelmstr. 28
Breslauer Str. 8
Breslauer Str. 8

Oggenhauser Str. 13
Marktstr. 2

Gieger Weg 3
Marktstr. 88
Marktstr. 88
Marktstr. 2
Bahnhofstr. 24
Weinbergstr. 33
Joh.-Seb.-Bach-Str. 28
Marktstr. 83
Marktstr. 88
Marktstr. 88

07325
508917

07322
9558640
911210
931293
07321
4896381
2778737

07321
332671
345960
330
3397100

07322
933464

07321
330
22443
24924
07321
5588080

07327
919080
07323
9201314
6347
4575
4575
07322
5412
5091
5755
932732
933595
5091

8195
3111
933595
933595
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Heidenheim

Dr. Aktan Girsel

Dr. Bach Hans-Jorg
Dr. Bach Sonja

Dr. Bacher Oliver Markus
Balbekow Wladislaw
Dr. Bohm Cathrin Anna
Dr. Brauchle Gert

Dr. Brauchle Dora

Dr. Brugger Philipp

Dr. Briickmann Guido
Dr. Dobler Jorn

Dr. Eder Stephanie
Fritzsch Katharina

Dr. Fréschl Thomas

Dr. Gréfin von Ballestrem Anna-

Katharina
Dr. Griininger Steffen

Dr. Hacker-Schwarz Lieselotte

Dr. Huber Carolyn
Ihlenfeld Ulrich

Jaworek Mariusz

Dr. Kraski Boris Alexander
Dr. Dr. Linke Jens Julian
Dr. Maier Gert
Marquez-Wick Dalia
Moser Philipp

Dr. Nicolae Daniel

Dr. Oberlander Sabine
Rogia Ovidiu-Mihai

Dr. Schauz Sabine

Dr. Schwarz Franz

Dr. Sickinger Ines

Dr. Silasi Cosmin

Dr. Silasi Doina

Dr. Stahl Glinther

Dr. Steckeler Stefan

Dr. Stodal Holger

Dr. Stodal Sandra

Dr. Vath Wolfram
Werder Daniel

Dr. Werder Paul-Vasile
Dr. Werder Dana-Cornelia
Dr. Willert Petra

Dr. WiRler Gesine
Yildirim-Filiz Filizan
Herbrechtingen

Dr. Beyer Klaus

Dr. Blaschyk Rafael
Blaschyk Anton Thomas
Dr. Fendler Jorg

Dr. Hepp Daniel

Dr. Hepp Laura
Konigsbronn
Cuesta Garcia Luis Javier
Dymke Frank

Grabenstr. 24

Am JagdschloRle 13
Am JagdschloRle 13
Heinrich-Voelter-Str. 6
Bergstr. 2
Heinrich-Voelter-Str. 6
Schlofstr. 34
SchloRstr. 34
Rémerstr. 36
Friedrich-Pfenning-Str. 23
Bergstr. 18

Uferstr. 4

Kurze Str. 7

Kurze Str. 7

Uferstr. 4

Kurze Str. 7
Brenzlestr. 4
Clichystr. 4-6
Brenzstr. 24
Bahnhofstr. 18
Kurze Str. 7
Rémerstr. 36
Schlofstr. 32-34
Brenzstr. 24

Uferstr. 4

Bergstr. 9
August-Losch-Str. 6
Erbisbergstr. 11
Bleichstr. 3
Brenzlestr. 4
Eugen-Jaekle-Platz 20
Rembrandtweg 5
Rembrandtweg 5
Eugen-Jaekle-Platz 20
Kurze Str. 7

Am Wedelgraben 11
Am Wedelgraben 11
Weiler Str. 8
Berliner Platz 9
Berliner Platz 9
Berliner Platz 9
Stuttgarter Ring 107
Grabenstr. 8
Ruckertstr. 23

Miihlstr. 16
Hintere Str. 6
Hintere Str. 6
Bussardweg 10
Lange Str. 3
Lange Str. 3

Schickhardtstr. 1
Haselweg 4

Mendez Salgueiro Carlos Manuel Schickhardtstr. 1

mehr Arzte unter: www.dentumed.de

07321
22555
965577
965577
22773
21102
22773
274753
274753
23479
21165
44422
276827
22757
22757

276827
22757
61814
43571
23004
22292
22757
23479

949497
23004

276827

21652
919710
3535543
61814
45511
63444
63444
45511
22757
26311
26311
5578585
42720
42720
42720
955222
22344
42039
07324
7505
3190
3190
2401
2125
2125

07328

9223455




Sie sind neu von Pflege betroffen?
Sie bendtigen Pflegeberatung?
Sie mochten sich fur den
Beratungstermin vorbereiten?
Dann nutzen Sie unser
kostenfreies
Pflegetagebuch unter:

www.dentumed.de

Seltrecht Kay Aalener Str. 21/2 6460
Dr. Seltrecht Magdalena Aalener Str. 21/2 6460
Nattheim 07321
Dr. Schamberger Hubert Heidenheimer Str. 12 973020
Dr. Schmidt Annette Xenia Heidenheimer Str. 17 730037
Niederstotzingen 07325
Dr. Schneider Gustav Im Stadtle 7 5107
Weeber Petrissa Oberstotzinger Str. 1 5051
Sontheim an der Brenz 07325
Dr. Belosa Bozidar Hauptstr. 11 5229
Hoffmann-Kasenowa Emma Bahnhofstr. 2 M4
Kasenow Alibek Bahnhofstr. 2 4141
Steinheim am Albuch 07329
Eisenhardt Johannes Hirschstr. 19 289
Dr. Griibel Stephen Hirschstr. 19 289
Dr. Nummer Laura Hirschstr. 19 289

Zahnarzte: Kieferorthopadie

Giengen 07322
Dr. Kleemann Frank Marktstr. 88 932732
Heidenheim 07321
Dr. Aktan Girsel Grabenstr. 24 22555
Dr. Bacher Oliver Markus Heinrich-Voelter-Str. 6 22773
Dr. Bohm Cathrin Anna Heinrich-Voelter-Str. 6 22773
Dr. Brauchle Gert SchloRstr. 34 274753

Zahnarzte: Oralchirurgie

Heidenheim 07321
Dr. Dr. Linke Jens Julian Rémerstr. 36 23479
Konigsbronn 07328

Mendez Salgueiro Carlos Manuel Schickhardtstr. 1

mehr Arzte unter: www.dentumed.de

9



E SZEIT¢
R ANDERE ALLES.

Alles andere als unvorstellbar:
Eine erfolgreiche Karriere in der Stationdren Pflege als

EXAM. PFLEGEFACHKRAFT (m/w/D)
in Vollzeit, Teilzeit und auf 450 Euro-Basis

PFLEGEHILFSKRAFT (M/w/D)
in Vollzeit, Teilzeit und auf 450 Euro-Basis

Jetzt bewerben:

ASB Seniorenzentrum Giengen
PlaniestraBe 10

89537 Giengen a.d. Brenz

z. Hd. Zehida Neufischer

Tel. 07322/95 6-505

Mob. 01520/48 72 638
z.neufischer@asb-heilbronn.de

ASB Sontheimer Hausgemeinschaften
HessestraBe 8
89567 Sontheim a.d. Brenz

z. Hd. Ina Hildebrandt Q3
Tel. 07325/923 42-0 RO
i.hildebrandt@asb-heilbronn.de Arbeiter-Samariter-Bund

Baden-Wirttemberg e.V.
www.asb-unvorstellbar.de Region Heilbronn-Franken




